ООА СГО Управление образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13

(МАОУ СОШ № 13)

П Р И К А З

От 02.09.2024.                                               № 58

г. Серов

Об утверждении графика проведения мероприятий по оценке качества
 подготовки обучающихся и реализации образовательных программ

МАОУ СОШ № 13 в 2024- 2025 учебном году.

        В соответствии с  письмом Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 25.08.2021г. № 02-01-81/9544 «О подходах к формированию графика
оценочных процедур», письмом Государственного автономного образовательного учреждения
дополнительного профессионального образования Свердловской области «Институт развития
образования» от 18.07.2022г. № 01-17-01-174 «О результатах мониторинга сокращения
количества контрольных работ и предоставлении примерной формы графика оценочных
процедур», «Положением  «О формах, периодичности и порядке текущего  контроля
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся по основным образовательным
программам», руководствуясь Уставом МАОУ СОШ № 13,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения мероприятий по оценке качества подготовки обучающихся и
реализации образовательных программ МАОУ СОШ № 13 (приложение 1)
2. Кузнецовой А.П., Коломиец С.В., Игнатьевой Ю.Н., заместителям директора:
2.1. Обеспечить выполнение проведение графика проведения мероприятий по оценке качества
подготовки обучающихся и реализации образовательных программ МАОУ СОШ № 13.
2.2. По итогам учебного года осуществить анализ результатов проведенных мероприятий по
оценке качества подготовки обучающихся и реализации образовательных программ МАОУ
СОШ № 13.
2.3.По итогам анализа предоставить план мероприятий по повышению образовательной
деятельности.

		2024-09-02T14:09:57+0500
	Ольштейн Александр Владимирович